
Pos 

 

Rotax Junior Max - lic 

1 

 

Rotax Junior Max - reg 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified (50% = 6 Laps) 

No. 

106 

104 

350 

167 

311 

123 

366 

102 

135 

130 

Name 

Jakub Ošmera 

Robert Kindervater 

Damian Wisnicki 

Martin Čech 

Patrik Jurenka 

Zdeněk Ošťádal 

Michal Stepinski 

Luca Knipfer 

Šimon Múdrý 

Ondřej Šíp 

Class 

Rotax Junior Max - lic 

Rotax Junior Max - reg 

Rotax Junior Max - reg 

Rotax Junior Max - reg 

Rotax Junior Max - reg 

Rotax Junior Max - reg 

Rotax Junior Max - reg 

Rotax Junior Max - reg 

Rotax Junior Max - reg 

Rotax Junior Max - reg 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

3 

1 

Total Tm 

15:32.730 

14:54.130 

15:03.558 

15:32.961 

15:33.912 

15:34.276 

15:34.424 

15:23.197 

4:01.724 

1:29.900 

Diff 

9.428 

38.831 

39.782 

40.146 

40.294 

2 Laps 

9 Laps 

11 Laps 

Best Tm 

1:14.777 

1:13.157 

1:13.234 

1:14.693 

1:14.488 

1:14.143 

1:13.829 

1:25.890 

1:18.375 

1:28.382 

In Lap 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

3 

1 

Points 

25 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

0 

0 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

9.428 

Avg. Speed 

59,041 

Best Lap Tm 

1:13.157 

Best Speed 

60,134 

Best Lap by 

104 - Robert Kindervater 
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Výsledky podléhají schválení hl. sportovnímu komisaři a řediteli závodu. 

Hl. sportovní komisař:     Mgr. Petr ZELINKA 

Ředitel závodu:               Robert DOLEŽAL 

Hl. časoměřič:                 Ing. Aleš JAKOUBI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Autoklub CR 

Karting Cup - Wackersdorf 

Rotax Junior Max 

1. bodovaná jízda 

Race (12 Laps) started at 10:45:59 

Wackersdorf 1,222 km 

13.10.2013 10:15 


